
 

  
 

LAF Prezidija 23.03.2022 sēdes protokols 

 
Sēdes numurs: 03/2022; Vieta: LAF Birojs G.Zemgala gatve 71 /Zoom  

Laiks #. Darba kārtība 

18:00 1. Darba kārtības apstiprināšana: 

- darba kārtības papildināšana 

18:05 2. BMP iesniegums 

18:30 3 LAF Kodekss, LAF Statūti 

19:00 4.  2021 Gada pārskata apstiprināšana 

19:15  5. Dažādi 

- Gatavošanās biedru sapulcei 

- LAF Tehniska dienesta atbilde Ģ.Auziņam 

- LAF Dalība auto izstādē 2022 infomācija 

- Regnāra Mozgas Kļaviņa licences anulēšana 

- LAF drošības karkasu ražotāju akreditācijas noteikumi 

19.30  6. Nākamās sēdes datuma noteikšana 

 

Prezidija sēdē piedalās ar balsstiesībām: 

1. Raimonds Kisiels, Prezidents 

2. Jānis Naglis, Viceprezients 

3. Andris Zvingevics, Viceprezidents 

4. Gunārs Kosojs, Viceprezidents, 

5. Linda Medne, Ģenerālsekretāre 

6. Jānis Krastiņš, Rallija k. p-ājs  

7. Valdis Brutāns, Kartinga k. p-ājs  

8. Eduards Kalve, SAK p-ājs 

9. Krišjānis Vīdušs Trofi reidu k –pājs 

10. Jānis Ducmanis, Šosejas k. p-ājs-  

11. Elīne Berķe Drifta&Dragreisa k. p-āja  

12. Reinis Lilienšteins Krosa k p-ājs 

 

Pieaicinātie: M.Dzenītis, R.Elbakjans, Raimonds 

Strokšs Rallija k. p-ājs 

 

 

       Pilnvaras: E.Berķe Drifta k. p-āja pilnvaro 

Gunāru Ķeipānu. 

 

Zoom platformā pieslēgušies: V.Brutāns, M.Volksons 

 

Sēdi protokolē: Z.Lielkāja 

1. Darba kārtības apstiprināšana, papildināšana  

Papildināt ar diviem punktiem pie Dažādi: Regnāra Mozgas Kļaviņa licences anulēšana, LAF drošības karkasu 

ražotāju akreditācijas noteikumi 

 

Nolēma: Papildināt ar diviem punktiem pie Dažādi un apstiprināt kārtējās sapulces darba kārtību. 

Balsojums: 

PAR 12 – R.Kisiels, J.Naglis, A.Zvingevics, G.Kosojs, L.Medne, J.Krastiņš, V.Brutāns, E.Kalve, K.Vīdušs, 

J.Ducmanis, G.Ķeipāns, R. Lilienšteins 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

2. 2021. gada pārskata apstiprināšana 

L.Medne ziņo, ka ir saņemts revidenta ziņojums.  

Nolēma: 2021. gada pārskats tiek virzīts apstiprināšanai LAF Biedru pilnsapulcē 2022. gada 30. martā. 

Balsojums: 

PAR 12 – R.Kisiels, J.Naglis, A.Zvingevics, G.Kosojs, L.Medne, J.Krastiņš, V.Brutāns, E.Kalve, K.Vīdušs, 

J.Ducmanis, G.Ķeipāns, R. Lilienšteins 

PRET – 0  

ATTURAS –  0 



 
 

 

3. LAF Tehniska dienesta atbilde Ģ.Auziņam 

R.Elbakjans ziņo, ka Ģ.Auziņa iesniegumā norādītie trūkumi ir novērsti.  

Nolēma: Pieņemt zināšanai. 

Balsojums: 

PAR 12  – R.Kisiels, J.Naglis, A.Zvingevics, G.Kosojs, L.Medne, J.Krastiņš, V.Brutāns, E.Kalve, K.Vīdušs, 

J.Ducmanis, G.Ķeipāns, R. Lilienšteins 

PRET – 0  

ATTURAS –  0 

 

4. Auto izstāde 

 

L.Medne informē, ka izstādes rīkotāji vēl nav vienojušies ar lielajiem auto pārstāvjiem par kopējo izvietojumu 

izstādes telpās. LAF gaida atbildi par to, vai varēsim izvietot stendu lielajā zālē, kā arī cik liela vieta tiks piešķirta. 

Darba grupa strādā ar idejām un tehniskajiem risinājumiem/kopējo tāmi.  

 

Nolēma: Pieņemt zināšanai. 

Balsojums: 

PAR 12  – R.Kisiels, J.Naglis, A.Zvingevics, G.Kosojs, L.Medne, J.Krastiņš, V.Brutāns, E.Kalve, K.Vīdušs, 

J.Ducmanis, G.Ķeipāns, R. Lilienšteins 

PRET – 0  

ATTURAS –  0 

 

5. BMP iesniegums 

 

M.Dzenītis, “SIA Baltic Motorsport Promotion”, pārstāvis izklāsta savu viedokli un nostāju par LAF Prezidija 

lēmumu saistībā ar Krievijas un Baltkrievijas sportistiem. Norisinās diskusija. 

 

M.Dzenītis pēc LAF kabineta pamešanas atgriežas un uz galda noliek “SIA Baltic Motorsport Promotion” pieteicēja 

licenci un norāda, ka biedrs pamet Latvijas Automobiļu federāciju. M.Dzenītis atvainojas LAF Prezidijam, ka ir 

necienīgi izmantojis LAF logo savās publikācijās.  

 

Balsošanai tiek virzīti divi priekšlikumi:  

1. Izslēgt biedru “SIA Baltic Motorsport Promotion” no LAF uz nenoteiktu laiku pēc viņu pārstāvja M.Dzenīša 

lūguma un saskaņā ar LAF Ētikas kodeksa 2. punktu. 

 

Balsojums: 

PAR 11  – R.Kisiels, J.Naglis, A.Zvingevics, L.Medne, J.Krastiņš, V.Brutāns, E.Kalve, K.Vīdušs, J.Ducmanis, 

G.Ķeipāns, R. Lilienšteins  

PRET – 0 

ATTURAS –  G.Kosojs 

 

2. Izslēgt biedru “SIA Baltic Motorsport Promotion” no LAF uz noteiktu laiku pēc viņu pārstāvja M.Dzenīša 

lūguma un saskaņā ar LAF Ētikas kodeksa 2. punktu. 

 

Balsojums: 

PAR 1  – G.Kosojs 

PRET – R.Kisiels, J.Naglis, A.Zvingevics, L.Medne, J.Krastiņš, V.Brutāns, E.Kalve, K.Vīdušs, J.Ducmanis, 

G.Ķeipāns, R. Lilienšteins 

ATTURAS – 0 

 

Nolēma: 1. Izslēgt biedru “SIA Baltic Motorsport Promotion” no LAF uz nenoteiktu laiku pēc viņu pārstāvja 

M.Dzenīša lūguma un saskaņā ar LAF Ētikas kodeksa 2. punktu. 

 

6. Regnāra Mozgas Klaviņa licences anulēšana  

 

J.Ducmanis informē, ka konkrētais sportists sacensību negadījuma laikā ir pazaudējis laika fiksēšanas ierīci jeb 

“transponderi”. Pēc sacensību nolikuma, sportistam ir jāuzņemas atbildība un jāsedz zaudējumi 400 EUR apmērā 

par neatgrieztu vai nozaudētu ierīci. Sportists ignorē rīkotāja lūgumus un nav nokārtojis finansiālās saistības. LAF 



 
Šosejas komisijas padomes sapulcē 03.02.2022 tiek lemts šo jautājumu virzīt izskatīšanai LAF Prezidijā. (komisijas 

sapulces protokols - https://laf.lv/app/uploads/2022/03/Sosejas-komisijas-sedes-protokols-no-03.02.2022.pdf)  

 

Nolēma: Anulēt Regnāra Mozgas autosporta licenci, kā arī neizsniegt jaunu līdz sportists nav nokārtojis 

finansiālās saistības 400 EUR apmērā. 

Balsojums: 

PAR 12  – R.Kisiels, J.Naglis, A.Zvingevics, G.Kosojs, L.Medne, J.Krastiņš, V.Brutāns, E.Kalve, K.Vīdušs, 

J.Ducmanis, G.Ķeipāns, R. Lilienšteins 

PRET – 0  

ATTURAS –  0 

 

7. LAF drošības karkasu ražotāju akreditācijas noteikumi 

 

R.Elbakjans iepazīstina ar sagatavoto dokumentu. Prezidija locekļi pārskata/komentē dokumentā ietverto. 

 

R.Lilienšteins izklāsta situāciju pārējās Baltijas valstīs un aicina pārskatīt šos noteikumus. Norisinās diskusija. 

 

Nolēma: Apstiprināt sagatavoto dokumentu ar šīs dienas datumu - 23.03.2022 

Balsojums: 

PAR 12  – R.Kisiels, J.Naglis, A.Zvingevics, G.Kosojs, L.Medne, J.Krastiņš, V.Brutāns, E.Kalve, K.Vīdušs, 

J.Ducmanis, G.Ķeipāns, R. Lilienšteins 

PRET – 0  

ATTURAS –  0 

 

8. LAF Kodekss 

 

G.Kosojs iepazīstina ar darba grupas sagatavoto LAF Kodeksa dokumentu, kurā atzīmēti papildinājumi no prezidija 

locekļiem.  

 

J.Ducmanis aicina uzlabot dokumentu un virzīt uz apstiprināšanai uz 2023. gada LAF Biedru pilnsapulci. Norisinās 

diskusija par dokumenta kvalitāti. 

 

A.Zvingevics aicina uzticēties trīs pieredzējušiem prezidija locekļiem un pieņemt viņu darbu apstiprināšanai. 

Nākamā gada laikā aicina visus interesentus strādāt pie nepieciešamajiem labojumiem. 

 

Nolēma: Apstiprināt sagatavoto dokumentu un virzīt apstiprināšanai uz LAF Biedru pilnsapulci 2022. gada 30. 

martā.  

Balsojums: 

PAR 12  – R.Kisiels, J.Naglis, A.Zvingevics, G.Kosojs, L.Medne, J.Krastiņš, V.Brutāns, E.Kalve, K.Vīdušs, 

J.Ducmanis, G.Ķeipāns, R. Lilienšteins 

PRET – 0  

ATTURAS –  0 

 

9. LAF Statūti 

 

L.Medne iepazīstina ar LAF Statūtiem un veiktajiem labojumiem. Norisinās diskusija par precizitātēm 

formulējumos. 

 

Nolēma: Pieņemt par pamatu sagatavoto dokumentu un virzīt apstiprināšanai uz LAF Biedru pilnsapulci 2022. 

gada 30. martā.  

Balsojums: 

PAR 12  – R.Kisiels, J.Naglis, A.Zvingevics, G.Kosojs, L.Medne, J.Krastiņš, V.Brutāns, E.Kalve, K.Vīdušs, 

J.Ducmanis, G.Ķeipāns, R. Lilienšteins 

PRET – 0  

ATTURAS –  0 

 

10. Nākošās prezidija sēdes datums 

 

Ja biedru sapulcē nav kvorums, tad prezidija sapulce 6. aprīlī kopā ar biedru sapulci, bet, ja biedru sapulce notiek, 

tad nākošā prezidija sēde 13. aprīlī. 

 

https://laf.lv/app/uploads/2022/03/Sosejas-komisijas-sedes-protokols-no-03.02.2022.pdf

